MUNICIPIO DE ELOTA
AVE. GABRIEL LEYVA SOLANO S/N, LA CRUZ, ELOTA. MEL8501012M6

CONCILIACION BANCARIA
No. Chequera:62, Cuenta:358467269 BANORTE S.A 1112/2/000009/000912/000002/000000

SALDO SEGUN ESTADO DE CUENTA DEL BANCO AL: 29/02/2020 $ 4,038,456.69
(-) NOSOTROS: CHEQUES/RETIROS EN TRANSITO

02/04/2019 A 306 04 -ET300001 06-T3 JOSE RODOLFO RIOS LOPEz 1 1,438.40

03/12/2018 A 157 12 -ET300003 57-T3 MARTIN HERNANDEZ GONZ/ 2 1,377.68

$2,816.08

SALDO CONCILIADO: $4,035,640.61

Diferencia: $0.00

SALDO EN LIBROS: $4,035,640.61

)
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—Producto

MUNICIPIO DE ELOTA

CALLE GABRIEL LEYVA SOLANO SN
LA CRUZ C.P. 82700

ELOTA SIN.

SUCURSAL: 1389 CRUZ DE ELOTA
TIPO DE ENVIO: CORREQ

NTNRA TR

65000229 00211

NO. DE CLIENTE: 16317668
RFC: MEL8501012M6

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:

DIRECCION: SAUL AGUILAR PICOS Y 20 DE NOV. 0000 LA CRUZ CENTRO
TELEFONO:

—No. deCuenta

CLABE

. - 4 - " . T B
ADO DE_GU.ENTA_ / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

INFORMACION DEL PERIODO

Periodo De 01/Febrero/2020 al 29/Febrero/2020
29/Febrero/2020
PESOS

Fecha de corte

Moneda

("V

Saldo anterior Satdoal Corte

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES
INVERSION ENLACE NEGOCIOS

0358467269
0594758868

072 742 00358467269 0
072 742 00594758868 8

$4,037,546.00
$0.00

$4,038,456.69
$0.00

TOTAL
ENLACE GLOBAL PM C/INT.

Saldo inicial del perfodo
+ Total de depdsitos
- Total de retiros
+ Intereses Netos Ganados

$4,037,546.00
$0.00

$0.00
$910.69

- Intereses Cob
Saldo actual
Saldo disponible del dia

Saldo Promedio

Saldo promedio minimo $0.00

En el Perfodo 07 Feb al 29 Feb: $4,037,546.00

Dias que comprende el periodo 29

Intereses Devengados

Tasa Bruta Anual

Interés Tasa Bruta Anual

Retencién de ISR $0.00

s/ Pados $0.00
$4,038,456.69

$4,038,456.69

0.28%
$910.69

$4,037,546.00 $4,038,456.69

INVERSION ENLACE NEGOCIOS ~

Resumen del Periodo

ENLACE GLOBAL PM (/INT.
(Saldo inicial de $4,037,546.00)
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

1| DEPOSITOS

B remros

B comisiones
B omros cArGOs
B saLDOFINAL

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$4,038,456.69

0.00%
$0.00
$0.00

INTERESES NETOS GANADOS 8910069

Saldo No Disponible Al Dia
0.00

Dépositos de Cheques SB.C

Ret. Garantfa Liquida $0.00

Comisiones pendientes de aplicar $0.00

Compras no aplicadas $0.00
$0.00

TOTAL

Resumen de Comisiones

Cheques girados . (())
Cheques girados sin comision :
Cheques girados cON comision
importe de 12 comision

Por cheques devueltos

Otras comisiones

$0.00
$0.00
$0.00

irecta para su empresa:
gi?:iaag ;e Még::o: (55) 5140 5640 | Monterrey (81)8156 9640 |

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucién de Banca Multiple Grup

Guadalajara: 33) 3669 : DIRE
o Financiero Banorte Av. Revolucién No.3000, Colonia Primavera n

T —$000— ——————————

MENOS FRAUDES
Y MAS SEGURIDAD
EN TUS CHEQUE

® Ei servicio de Cheque Protegido estd
asociado a tu cuenta sin costo.

o Através de tuBanco en Linea podrds
proteger tus cheques por folio
@ importe.

® Tus cheques 50l0 5@ cobrarén por:
la cantidad especificacia.

Comienza 3 usario ya.

Productos aperados por facco Marcsansh el Noet7l ki A‘u"mmwt
ds Bonca Motiple, Grupo' P R siion:
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| Pals: 800 - DIRECTA (3473282) | Visite naestra pagina: www.banorte.com

9040 | Resto de . 64830, Monterrey Nuevo Leén REC BMIN9302099277
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31-ENE-20 SALDOANTERIOR - . G0
28-FEB-20 LIQINT.S/TASA LIQ 2020-02-29 910.69 4,038,456,

FECHA DESCRIPCION/ESTABLEC SA;%%
31-ENE-20 SALDO ANTERIOR - ] ]

SIN MOVIMIENTOS

SR

brero e 202

Mes: Fe

Excedentes de depésitos $8,562.28
Tipo de Cambio $19.1585
Resumen por cliente del ejercicio 2020

Monto de excedente de depésitos $8,635.28

~. —Los.depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden fa captidad.de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada
" " eftodas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

V ; e £ 3 St E‘Ga
NO. DE CUENTA GAT NOMINAL' GAT REAL? (+) INTERESES APLICABLES () TOTAL DE COMISIONES
0594758868 0.00% -3.31% $0.00 $0.00

'Antes de impuestos
?La GAT REAL es el rendimiento que obtendrfa después de descontar la inflacién estimada

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
Ef presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacién del periodo que sesefiala en el presente estads de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los dias no
laborales o después de la hora de corte de fin de dfa seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dfa habil bancario. Usted
dispone de 90 dfas después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumiré su conformidad al
respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dfas siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envle, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de rpodiﬁcaciones_, al contrato de adhesién, recuerde que, si asf lo decide, tiene derecho a salicitar la cancelacién de su cuenta dentro de los
?0 }c]ifas naturales posteriores a la notificacién recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a la
echa.

Avisos de privacidad
Ponemos a su disposicién el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacién ser4 tratada con. sujeci i
en el referido Aviso de Privacidad. 9 Pecion 2 os fines establecidos

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero Banorte recibe las copsultas, reclamaciones o aglaraciones, a través de sy Unidad

- qucianzadarué'-menclqmsuaﬂos*(ﬁna‘; ubicadaen Av. Paseo de laReforma 195 Piso-1: €olonid CliauhtémoT, C.P-06500,AlcaldfaC tauhtémoc-Ciudad de”
tg(:‘co, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una'x respuesta
;ae llf) :thsoJlaar i?) seg eelS g:ioc i%i gil:; :‘?:nera consulta:'j y/ofco rr;parar informacién sobre comisiones podrd acudir a fa Comisién Nacional para la Proteccién y Dgfensa
ros www, .gob. i i i i i
I Repiblia o oo omvicios | conduset.gob.mx con nmero telefénico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior de

Referencia de abreviaturas
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Los productos anteriormente d
: escritos se encuentran protegidos
7] o i
un monto equivalente a 400,000 UID por cliente, por lnstitgcién.;:.or:Ltlre]:it;:uctlg oo roreccion dl foorto Bancari (PAB) hasta

dicho Instituto, Visita la pagina WW.ipab.org.mx conformidad con |as disposiciones legales que reg por
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